



Dagsorden/Referat for Admiralitets møde nr.02 - 2015

Tid: Tirsdag den 17. februar 2015, kl. 17:00
Sted: Knallen 2, 9900, Frederikshavn

Deltagere : Søren Matthiasen Doris Jensen Lene Bergstedt
 Laurits Nielsen Fie Mølholt Michael Nielsen
 Palle Thomsen Jesper Hedergaard Carsten Thomsen

Afbud: Jan Michael Madsen, Rene Jensen
U/afbud:
Mødeleder: Laurits Nielsen
Referent: Doris Jensen

Dagsorden:

1. **Godkendelse af referat fra 20/1 2015**

Ref. Godkendt og underskrevet

2. **Gennemgang af Geheimeråd.**

Ref.

Fane bæres ind af Michael Nielsen

Formanden byder velkommen

Dirigent: forslag MN

Admiralitetets beretning, gennemgås og redigeres

Gennemgang af regnskab 2014 og budget 2015. Der foreslås indkøb af ny printer med henblik på besparelser i kontorartikler. Desuden foreslås ompostering af rejseudgifter.

Der foreslås samlet postering af varekøb til videresalg fra 2015. Der sættes på 2 foreningsture i 2015 med et mindre deltagergebyr.

Kontingent foreslås uændret.

Revisor Per Midtgaard ønsker ikke genvalg, Jens Borup fra Tambourerne spørges om han vil stille op. Vi håber BDO fortsat vil bidrage med ekstern revision.

Forplejning: øl og vand - MN er skaffer.

3. **Nyt fra Fonden.**

Ref.

Beslutning: T-dage 2015 bliver på Paradiskajen og i Havnegade

Skovlyst teaterforening lukker, garderoben herfra overdrages til Fonden Tordenskiold/ Bygarderoben.

Ombygning er påbegyndt, porten i Bygarderoben udskiftes med vinduer, rengøringsskabene er flyttet til mellemgangen ved Bygarderoben.

Der bevares 2 kontorer: Primært til Laurits og Jette

Der skal anskaffes varmeveksler til varmt vand i køkken og ved toiletterne.

Der skal udarbejdes skriftlig lejeaftale mellem TSF og Trigon.

4. **Mødeplan:**

10/3 kl 17.30 - 19

14/4 kl 17.30 - 19

12/5 kl 19

9/6 kl 19

5. **Evt.**

Ref.

Der er foretaget oprydning i sort hal og grøn hal. Paller, der tilhører TSF er mærket.

Kasser er mærket med indhold.

Spørg LN, hvis der er ting vi ikke kan finde.

Der skal anskaffes ny støvsuger mage til den runde vi har.(LN)

MN prøver at skaffer kost og skovl til værkstederne

Håndværkergruppen (DJ/PT/MN): DJ træder ud og overdrager efter aftale materialet til

Niels Chr Andersen fra 1717 gruppen.

Nordisk Samarbejds møde d. 14/3. Ingen herfra kan deltage, der meldes afbud.

Vi mangler en hygge krog - forsøgsvis ommøblere i Riddersalen efter geheimeråd.

Der er en "spejdergruppe", der er interesseret i det store skib.